
 
 

 
Jako každý začátek školního roku byl i ten náš velmi hektický, 

proto se omlouvám za pozdní vydání Školního okénka. 
 
V pátek 15. 9. navštívili školáci i školkoví Bečovskou 

botanickou zahradu, kde si vyzkoušeli výrobu vlastního moštu, 
který mohli ochutnat. 

 
Od začátku října si děti ve školce hrají na novém měkkém 

koberci v herní části. 
V pondělí 9. 10. vyrazili žáci do kina na promítání filmu v rámci 

Dětského filmového a televizního festivalu Oty Hofmana v Ostrově, 
kde viděli pohádku Největší dar. 

Ve středu 18. 10. se naši žáci a starší školkové děti zúčastnili 
promítání pásma večerníčků v rámci Festivalu pohádek v kině 
Drahomíra v Karlových Varech. Viděli například různé příběhy 
Krtečka, kocoura Mikeše, Macha a Šebestové a další, také se vyfotili 
s pohádkovými maskoty. 

V pátek 27. 10. proběhla v naší tělocvičně Dětská Halloween 
party, kde byla velmi hojná účast, kromě školních a školkových dětí 
nás navštívili také dovolenkáři ubytovaní v Blatné. Všem děkujeme 
za příspěvek formou dobrovolného vstupného, částka bude použita 
na Ježíška pro děti ve škole a školce. 

 



V pondělí 6. 11. zhlédli školáci divadelní pohádku O červené 
Karkulce v anglickém jazyce.  

V pátek 10. 11. se v rámci oslav dne sv. Martina děti seznámily 
s legendou a upekly si své svatomartinské rohlíčky. 

V pondělí 27. 11. proběhla celorepubliková stávka školských 
odborů, se kterou naši zaměstnanci vyjádřili souhlas a podporu, ale 
nedošlo k uzavření provozu školy, školky ani školní jídelny. 

Ve čtvrtek 30. 11. navštívil naši školu fotograf s RETRO 
kulisami, takže děti budou mít krásné fotky jako možný dárek 
k Vánocům. 

 
Vzhledem k termínu vydání HB listů již proběhlo zpívání v parku 

a rozsvícení vánočního stromu konané tradičně první adventní 
neděli, letos 3. 12.. 

 
 

Dovolte mi, abych Vám jménem celé naší školy popřála klidné 
prožití vánočních svátků se svými nejbližšími a úspěšný vstup do 

Nového roku! 
 

Úča Zuza :) 
 


